Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО Башкортостан
ПРОТОКОЛ Совета ИВО от 03.06. 2023 г.
УТВЕРЖДАЮ
[bookmark: _GoBack]Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Ишниязова Рита
04.06.2023 г.
Присутствовали:
	01
	Ишниязова Рита

	02
	Анохина Елена

	03
	Шарипова Фанзия

	04
	Бочоришвили Василя

	05
	Ихсанова Гузель

	06
	Тухватуллина Насима

	07
	Рамазанова Эльвира

	08
	Гарифуллина Флюра

	09
	Ларина Татьяна

	10
	Хуснуллина Венера

	11
	Каримова Василя

	12
	Измайлова Ольга

	13
	Ахтямова Марина

	14
	Хаматнурова Роза

	15
	Мухамадеева Дилара

	16
	Акчулпанова Галия

	17
	Сайфутдинова Марина

	18
	Сагитова Альфия

	19
	Мустакимова Рамиля

	20
	Ибрагимова Фарида

	21
	Валькова Елена

	22
	Забирова Гульнара

	23
	Лищинская Мария

	24
	Юсупова Райфа

	25
	Исмагилова Залия

Состоялись:
1. Развёртка и вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Башкортостан 32-ричной выразимостью 32-х Синтезов 32-х Организаций ИВДИВО каждой Аватарессой Совета ИВО.
2. Преображение 256-ти Ядер Синтеза фиксации 256-ти базовых Метагалактических частей с 1 025-й по 1 280-ю высокую пра-ивдиво-октаво-реальность 41-го архетипа огня-материи и Ядра Синтеза Октавной части Посвящённого ИВДИВО-прадвижения ИВО на 1 281-й высокой пра-ивдиво-октаво-реальности 41-го архетипа огня-материи. Возжигание Станцы для их Жизни.
3. Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Башкортостан на 41, 40, 39, 35, 34-м архетипах огня-материи ИВДИВО.
4. Стяжание командного и индивидуального Фа.
5. Выступление Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Плана Синтеза/Частный План Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Юлия ИВАС Кут Хуми Рамазановой Эльвиры по вопросу разработки Должностно Компетентными Ядер Синтеза пройденных курсов-ИВДИВО.
6. Выступление Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Наук ИВО АС Янова ИВАС Кут Хуми Тухватуллиной Насимы по вопросу возможности восьмерицей Должностно Компетентных Подразделения, стяжать Ядро Синтеза седьмого курса Синтеза Отца Изначально Вышестоящего Отца.
7. Выступление Аватарессы ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Анохиной Елены по вопросу разработки Части ответственности Должностно Компетентных Подразделения.
8. Развёртка Синтеза Подразделения командной разработкой и явлением пяти выражений Компетентного служения и пяти Совершенных Инструментов ИВО итогом пяти практикумов.
Решения:
1. В ночном обучении определить индивидуально стяжённое Фа и получить подтверждение организации Фа Изначально Вышестоящего Отца каждым. И далее развёртыванием Фа по 32-м архетипам огня-материи ИВДИВО самостоятельно подтвердить  архетипичность Фа у ИВАС Кут Хуми.
2. Информацию о стяжённом индивидуальном Фа представить Аватарессе ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО АС Иосифа ИВАС Кут Хуми Анохиной Елене для направления на утверждение Главам ИВДИВО общего списка стяжавших командное и индивидуальное Фа.
Составил ИВДИВО-секретарь Бочоришвили Василя
Сдано ИВАС Кут Хуми 30.06.2023